## **November Membership Analysis Report**

### **GAT Constitutional Area 4**

#### GAT Area Leader: Elena Appiani

#### July to November (5 months) Cumulative Results

|                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| New Clubs              | 34        | 27        | 14        | 27        | 30        |
| Cancelled Clubs        | 72        | 86        | 88        | 69        | 71        |
| <b>Charter Members</b> | 1,013     | 801       | 440       | 856       | 828       |
| New Members            | 3,479     | 3,962     | 4,355     | 5,125     | 4,884     |
| Drops                  | 6,948     | 6,651     | 6,779     | 6,903     | 6,698     |
| Net Gain               | -1,817    | -1,160    | -1,191    | -142      | -60       |

#### **November Only Results**

|                 | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| New Clubs       | 5         | 5         | 7         | 6         | 11        |
| Cancelled Clubs | 24        | 8         | 3         | 4         | 4         |
| Charter Members | 151       | 130       | 158       | 190       | 294       |
| New Members     | 607       | 1,104     | 1,017     | 1,128     | 1,035     |
| Drops           | 1,226     | 1,308     | 1,440     | 1,516     | 1,622     |
| Net Gain        | -390      | 106       | -106      | -38       | -138      |

#### **Quarter 2 Results**

|                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| New Clubs              | 39        | 27        | 13        | 24        | 18        |
| <b>Cancelled</b> Clubs | 48        | 61        | 55        | 53        | 10        |
| <b>Charter Members</b> | 1,000     | 748       | 398       | 742       | 504       |
| New Members            | 3,390     | 3,943     | 4,240     | 4,438     | 3,301     |
| Drops                  | 6,263     | 6,876     | 7,292     | 7,014     | 4,231     |
| Net Gain               | -1,324    | -1,622    | -2,036    | -1,222    | 67        |

## July to November (5 months) Cumulative Results GAT Group A - Area 4 GAT Group Leader: Mika Pirttivaara

|          |                  |                 | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|------------------|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 107   | Aland Is Finland | New Clubs       | 2         | 0         | 1         | 0         | 0         |
|          | Finland          | Cancelled Clubs | 18        | 7         | 9         | 6         | 10        |
|          |                  | Charter Members | 54        | 1         | 21        | 4         | 0         |
|          |                  | New Members     | 245       | 262       | 320       | 317       | 325       |
|          |                  | Dropped Members | 771       | 541       | 577       | 494       | 412       |
|          |                  | Net Gain        | -426      | -249      | -209      | -131      | -50       |
| MD 109   | Iceland          | New Clubs       | 1         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |                  | Cancelled Clubs | 0         | 0         | 0         | 4         | 2         |
|          |                  | Charter Members | 46        | 2         | 0         | 1         | 0         |
|          |                  | New Members     | 12        | 22        | 18        | 22        | 37        |
|          |                  | Dropped Members | 50        | 48        | 57        | 77        | 51        |
|          |                  | Net Gain        | 14        | -20       | -38       | -52       | -5        |
| MD NA    | Undistricted     | New Clubs       | 3         | 1         | 0         | 1         | 0         |
|          |                  | Cancelled Clubs | 1         | 0         | 1         | 0         | 1         |
|          |                  | Charter Members | 85        | 26        | 2         | 23        | 0         |
|          |                  | New Members     | 30        | 20        | 24        | 22        | 18        |
|          |                  | Dropped Members | 37        | 47        | 53        | 42        | 64        |
|          |                  | Net Gain        | 78        | -1        | -26       | 3         | -45       |
| GAT Grou | p Total          | New Clubs       | 6         | 1         | 1         | 1         | 0         |
|          |                  | Cancelled Clubs | 19        | 7         | 10        | 10        | 13        |
|          |                  | Charter Members | 185       | 29        | 23        | 28        | 0         |
|          |                  | New Members     | 287       | 304       | 362       | 361       | 380       |
|          |                  | Dropped Members | 858       | 636       | 687       | 613       | 527       |
|          |                  | Net Gain        | -334      | -270      | -273      | -180      | -100      |

# November Only Results GAT Group A - Area 4 GAT Group Leader: Mika Pirttivaara

|          |                  |                 | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|------------------|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 107   | Aland Is Finland | New Clubs       | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          | Finland          | Cancelled Clubs | 9         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |                  | Charter Members | 2         | 0         | 0         | 2         | 0         |
|          |                  | New Members     | 73        | 83        | 82        | 79        | 85        |
|          |                  | Dropped Members | 209       | 104       | 138       | 110       | 104       |
|          |                  | Net Gain        | -119      | -18       | -50       | -10       | -10       |
| MD 109   | Iceland          | New Clubs       | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |                  | Cancelled Clubs | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |                  | Charter Members | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |                  | New Members     | 3         | 6         | 5         | 7         | 7         |
|          |                  | Dropped Members | 10        | 10        | 19        | 18        | 10        |
|          |                  | Net Gain        | -7        | -3        | -14       | -11       | -1        |
| MD NA    | Undistricted     | New Clubs       | 2         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |                  | Cancelled Clubs | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |                  | Charter Members | 55        | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |                  | New Members     | 6         | 8         | 4         | 2         | 3         |
|          |                  | Dropped Members | 6         | 5         | 11        | 11        | 12        |
|          |                  | Net Gain        | 55        | 3         | -7        | -9        | -9        |
| GAT Grou | p Total          | New Clubs       | 2         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |                  | Cancelled Club  | 9         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |                  | Charter Members | 57        | 0         | 0         | 2         | 0         |
|          |                  | New Members     | 82        | 97        | 91        | 88        | 95        |
|          |                  | Dropped Members | 225       | 119       | 168       | 139       | 126       |
|          |                  | Net Gain        | -71       | -18       | -71       | -30       | -20       |

## Quarter 2 Results GAT Group A - Area 4 GAT Group Leader: Mika Pirttivaara

|          |                  |                 | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|------------------|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 107   | Aland Is Finland | New Clubs       | 1         | 0         | 1         | 0         | 0         |
|          | Finland          | Cancelled Clubs | 13        | 1         | 3         | 1         | 0         |
|          |                  | Charter Members | 28        | 2         | 20        | 3         | 0         |
|          |                  | New Members     | 297       | 282       | 341       | 296       | 285       |
|          |                  | Dropped Members | 645       | 534       | 574       | 461       | 299       |
|          |                  | Net Gain        | -271      | -229      | -189      | -128      | 7         |
| MD 109   | Iceland          | New Clubs       | 1         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |                  | Cancelled Clubs | 0         | 0         | 0         | 1         | 0         |
|          |                  | Charter Members | 46        | 1         | 0         | 0         | 0         |
|          |                  | New Members     | 10        | 23        | 26        | 28        | 25        |
|          |                  | Dropped Members | 51        | 50        | 56        | 120       | 39        |
|          |                  | Net Gain        | 11        | -23       | -29       | -88       | -9        |
| MD NA    | Undistricted     | New Clubs       | 3         | 1         | 0         | 1         | 0         |
|          |                  | Cancelled Clubs | 0         | 0         | 0         | 1         | 1         |
|          |                  | Charter Members | 76        | 20        | 1         | 22        | 0         |
|          |                  | New Members     | 43        | 25        | 33        | 22        | 15        |
|          |                  | Dropped Members | 42        | 58        | 64        | 66        | 53        |
|          |                  | Net Gain        | 77        | -13       | -29       | -22       | -37       |
| GAT Grou | p Total          | New Clubs       | 5         | 1         | 1         | 1         | 0         |
|          |                  | Cancelled Club  | 13        | 1         | 3         | 3         | 1         |
|          |                  | Charter Members | 150       | 23        | 21        | 25        | 0         |
|          |                  | New Members     | 350       | 330       | 400       | 346       | 325       |
|          |                  | Dropped Members | 738       | 642       | 694       | 647       | 391       |
|          |                  | Net Gain        | -183      | -265      | -247      | -238      | -39       |

## July to November (5 months) Cumulative Results GAT Group B - Area 4 GAT Group Leader: Ida Mogensen

|          |               |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|---------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 101   | Sweden        | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |               | Cancelled Clubs        | 7         | 4         | 7         | 3         | 2         |
|          |               | Charter Members        | 0         | 4         | 0         | 1         | 0         |
|          |               | New Members            | 105       | 114       | 156       | 150       | 156       |
|          |               | Dropped Members        | 319       | 318       | 302       | 206       | 216       |
|          |               | Net Gain               | -180      | -177      | -127      | -31       | -42       |
| MD 104   | Norway        | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |               | Cancelled Clubs        | 9         | 7         | 4         | 6         | 5         |
|          |               | Charter Members        | 9         | 3         | 1         | 22        | 0         |
|          |               | New Members            | 146       | 132       | 153       | 188       | 168       |
|          |               | Dropped Members        | 449       | 444       | 380       | 341       | 329       |
|          |               | Net Gain               | -262      | -287      | -202      | -86       | -153      |
| MD 106   | Denmark       | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          | Faroe Islands | Cancelled Clubs        | 3         | 3         | 5         | 0         | 0         |
|          | Greenland     | Charter Members        | 1         | 1         | 0         | 3         | 0         |
|          |               | New Members            | 69        | 85        | 101       | 112       | 120       |
|          |               | Dropped Members        | 220       | 189       | 191       | 234       | 181       |
|          |               | Net Gain               | -138      | -88       | -79       | -105      | -52       |
| GAT Grou | p Total       | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
| -        | -             | <b>Cancelled Clubs</b> | 19        | 14        | 16        | 9         | 7         |
|          |               | <b>Charter Members</b> | 10        | 8         | 1         | 26        | 0         |
|          |               | New Members            | 320       | 331       | 410       | 450       | 444       |
|          |               | Dropped Members        | 988       | 951       | 873       | 781       | 726       |
|          |               | Net Gain               | -580      | -552      | -408      | -222      | -247      |

# November Only Results GAT Group B - Area 4 GAT Group Leader: Ida Mogensen

|          |               |                 | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|---------------|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 101   | Sweden        | New Clubs       | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |               | Cancelled Clubs | 4         | 2         | 1         | 0         | 0         |
|          |               | Charter Members | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |               | New Members     | 30        | 41        | 38        | 33        | 33        |
|          |               | Dropped Members | 71        | 78        | 97        | 38        | 38        |
|          |               | Net Gain        | -41       | -32       | -58       | -2        | -1        |
| MD 104   | Norway        | New Clubs       | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |               | Cancelled Clubs | 6         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |               | Charter Members | 7         | 0         | 0         | 6         | 0         |
|          |               | New Members     | 44        | 50        | 30        | 46        | 41        |
|          |               | Dropped Members | 40        | 12        | 52        | 77        | 43        |
|          |               | Net Gain        | 14        | 39        | -19       | -19       | -2        |
| MD 106   | Denmark       | New Clubs       | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          | Faroe Islands | Cancelled Clubs | 3         | 1         | 0         | 0         | 0         |
|          | Greenland     | Charter Members | 0         | 0         | 0         | 1         | 0         |
|          |               | New Members     | 8         | 24        | 28        | 54        | 32        |
|          |               | Dropped Members | 35        | 43        | 32        | 93        | 47        |
|          |               | Net Gain        | -26       | -15       | -3        | -36       | -9        |
| GAT Grou | p Total       | New Clubs       | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |               | Cancelled Club  | 13        | 3         | 1         | 0         | 0         |
|          |               | Charter Members | 7         | 0         | 0         | 7         | 0         |
|          |               | New Members     | 82        | 115       | 96        | 133       | 106       |
|          |               | Dropped Members | 146       | 133       | 181       | 208       | 128       |
|          |               | Net Gain        | -53       | -8        | -80       | -57       | -12       |

## Quarter 2 Results GAT Group B - Area 4 GAT Group Leader: Ida Mogensen

|          |               |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|---------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 101   | Sweden        | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |               | Cancelled Clubs        | 8         | 7         | 10        | 2         | 1         |
|          |               | Charter Members        | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |               | New Members            | 109       | 155       | 176       | 144       | 117       |
|          |               | Dropped Members        | 348       | 390       | 421       | 238       | 145       |
|          |               | Net Gain               | -225      | -226      | -224      | -78       | -18       |
| MD 104   | Norway        | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |               | Cancelled Clubs        | 9         | 8         | 5         | 4         | 0         |
|          |               | Charter Members        | 9         | 1         | 2         | 14        | 0         |
|          |               | New Members            | 103       | 140       | 163       | 169       | 113       |
|          |               | Dropped Members        | 219       | 388       | 347       | 302       | 162       |
|          |               | Net Gain               | -84       | -222      | -163      | -84       | -45       |
| MD 106   | Denmark       | New Clubs              | 1         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          | Faroe Islands | Cancelled Clubs        | 4         | 2         | 2         | 6         | 0         |
|          | Greenland     | Charter Members        | 22        | 3         | 0         | 1         | 0         |
|          |               | New Members            | 49        | 76        | 103       | 118       | 95        |
|          |               | Dropped Members        | 154       | 158       | 141       | 185       | 135       |
|          |               | Net Gain               | -74       | -57       | -30       | -57       | -31       |
| GAT Grou | p Total       | New Clubs              | 1         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |               | <b>Cancelled Club</b>  | 21        | 17        | 17        | 12        | 1         |
|          |               | <b>Charter Members</b> | 31        | 4         | 2         | 15        | 0         |
|          |               | New Members            | 261       | 371       | 442       | 431       | 325       |
|          |               | Dropped Members        | 721       | 936       | 909       | 725       | 442       |
|          |               | Net Gain               | -383      | -505      | -417      | -219      | -94       |

## July to November (5 months) Cumulative Results GAT Group C - Area 4 GAT Group Leader: Detlef Dietrich

|          |               |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|---------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 102   | Liechtenstein | New Clubs              | 1         | 0         | 1         | 0         | 1         |
|          | Switzerland   | Cancelled Clubs        | 0         | 0         | 1         | 0         | 0         |
|          |               | Charter Members        | 35        | 10        | 31        | 3         | 35        |
|          |               | New Members            | 180       | 155       | 152       | 144       | 158       |
|          |               | Dropped Members        | 390       | 140       | 206       | 166       | 239       |
|          |               | Net Gain               | -145      | 42        | 12        | -3        | -20       |
| MD 111   | Germany       | New Clubs              | 0         | 5         | 3         | 2         | 3         |
|          |               | Cancelled Clubs        | 3         | 1         | 1         | 2         | 3         |
|          |               | Charter Members        | 0         | 114       | 62        | 55        | 92        |
|          |               | New Members            | 511       | 510       | 683       | 801       | 772       |
|          |               | Dropped Members        | 579       | 724       | 865       | 889       | 790       |
|          |               | Net Gain               | -13       | -46       | -49       | 55        | 165       |
| MD 114   | Austria       | New Clubs              | 1         | 1         | 0         | 0         | 0         |
|          |               | Cancelled Clubs        | 0         | 0         | 3         | 0         | 2         |
|          |               | Charter Members        | 23        | 29        | 2         | 2         | 1         |
|          |               | New Members            | 115       | 78        | 94        | 109       | 118       |
|          |               | Dropped Members        | 139       | 119       | 187       | 141       | 187       |
|          |               | Net Gain               | 7         | -1        | -68       | -23       | -58       |
| GAT Grou | p Total       | New Clubs              | 2         | 6         | 4         | 2         | 4         |
| -        |               | <b>Cancelled Clubs</b> | 3         | 1         | 5         | 2         | 5         |
|          |               | <b>Charter Members</b> | 58        | 153       | 95        | 60        | 128       |
|          |               | New Members            | 806       | 743       | 929       | 1,054     | 1,048     |
|          |               | Dropped Members        | 1,108     | 983       | 1,258     | 1,196     | 1,216     |
|          |               | Net Gain               | -151      | -5        | -105      | 29        | 87        |

# November Only Results GAT Group C - Area 4 GAT Group Leader: Detlef Dietrich

|          |               |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|---------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 102   | Liechtenstein | New Clubs              | 0         | 0         | 1         | 0         | 0         |
|          | Switzerland   | Cancelled Clubs        | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |               | Charter Members        | 0         | 0         | 20        | 0         | 0         |
|          |               | New Members            | 15        | 55        | 37        | 45        | 26        |
|          |               | Dropped Members        | 29        | 22        | 39        | 32        | 30        |
|          |               | Net Gain               | -12       | 35        | 35        | 13        | 2         |
| MD 111   | Germany       | New Clubs              | 0         | 2         | 2         | 0         | 3         |
|          |               | Cancelled Clubs        | 1         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |               | Charter Members        | 0         | 47        | 42        | 1         | 92        |
|          |               | New Members            | 61        | 147       | 163       | 203       | 161       |
|          |               | Dropped Members        | 73        | 141       | 152       | 172       | 158       |
|          |               | Net Gain               | -7        | 69        | 73        | 53        | 109       |
| MD 114   | Austria       | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |               | Cancelled Clubs        | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |               | Charter Members        | 2         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |               | New Members            | 24        | 34        | 22        | 32        | 36        |
|          |               | Dropped Members        | 16        | 21        | 26        | 24        | 21        |
|          |               | Net Gain               | 11        | 14        | 1         | 11        | 15        |
| GAT Grou | p Total       | New Clubs              | 0         | 2         | 3         | 0         | 3         |
|          |               | Cancelled Club         | 1         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |               | <b>Charter Members</b> | 2         | 47        | 62        | 1         | 92        |
|          |               | New Members            | 100       | 236       | 222       | 280       | 223       |
|          |               | Dropped Members        | 118       | 184       | 217       | 228       | 209       |
|          |               | Net Gain               | -8        | 118       | 109       | 77        | 126       |

## Quarter 2 Results GAT Group C - Area 4 GAT Group Leader: Detlef Dietrich

|          |               |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|---------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 102   | Liechtenstein | New Clubs              | 0         | 0         | 1         | 0         | 0         |
|          | Switzerland   | Cancelled Clubs        | 0         | 0         | 1         | 1         | 0         |
|          |               | Charter Members        | 10        | 2         | 27        | 0         | 12        |
|          |               | New Members            | 154       | 145       | 143       | 132       | 78        |
|          |               | Dropped Members        | 132       | 105       | 143       | 148       | 119       |
|          |               | Net Gain               | 52        | 48        | 49        | -5        | -14       |
| MD 111   | Germany       | New Clubs              | 3         | 6         | 3         | 3         | 3         |
|          |               | Cancelled Clubs        | 1         | 1         | 0         | 1         | 0         |
|          |               | Charter Members        | 65        | 139       | 69        | 80        | 92        |
|          |               | New Members            | 426       | 426       | 563       | 668       | 448       |
|          |               | Dropped Members        | 459       | 588       | 674       | 623       | 404       |
|          |               | Net Gain               | 76        | 29        | 21        | 182       | 175       |
| MD 114   | Austria       | New Clubs              | 1         | 1         | 0         | 0         | 0         |
|          |               | Cancelled Clubs        | 0         | 1         | 1         | 0         | 0         |
|          |               | Charter Members        | 24        | 28        | 0         | 2         | 0         |
|          |               | New Members            | 94        | 65        | 118       | 84        | 76        |
|          |               | Dropped Members        | 71        | 76        | 145       | 99        | 76        |
|          |               | Net Gain               | 60        | 18        | -16       | -7        | 3         |
| GAT Grou | p Total       | New Clubs              | 4         | 7         | 4         | 3         | 3         |
|          |               | <b>Cancelled Club</b>  | 1         | 2         | 2         | 2         | 0         |
|          |               | <b>Charter Members</b> | 99        | 169       | 96        | 82        | 104       |
|          |               | New Members            | 674       | 636       | 824       | 884       | 602       |
|          |               | Dropped Members        | 662       | 769       | 962       | 870       | 599       |
|          |               | Net Gain               | 188       | 95        | 54        | 170       | 164       |

# July to November (5 months) Cumulative Results GAT Group D - Area 4 GAT Group Leader: Cagatay Tiritoglu

|           |             |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|-------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 118    | Republic Of | New Clubs              | 4         | 4         | 2         | 4         | 5         |
|           | Türkiye     | Cancelled Clubs        | 3         | 16        | 4         | 10        | 2         |
|           | Turkey      | Charter Members        | 114       | 116       | 88        | 126       | 144       |
|           |             | New Members            | 196       | 327       | 248       | 395       | 295       |
|           |             | Dropped Members        | 448       | 511       | 456       | 501       | 475       |
|           |             | Net Gain               | -108      | 28        | -66       | 64        | 26        |
| GAT Group | Total       | New Clubs              | 4         | 4         | 2         | 4         | 5         |
|           |             | <b>Cancelled Clubs</b> | 3         | 16        | 4         | 10        | 2         |
|           |             | <b>Charter Members</b> | 114       | 116       | 88        | 126       | 144       |
|           |             | New Members            | 196       | 327       | 248       | 395       | 295       |
|           |             | <b>Dropped Members</b> | 448       | 511       | 456       | 501       | 475       |
|           |             | Net Gain               | -108      | 28        | -66       | 64        | 26        |

# November Only Results GAT Group D - Area 4 GAT Group Leader: Cagatay Tiritoglu

|           |             |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|-------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 118    | Republic Of | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 4         |
|           | Türkiye     | Cancelled Clubs        | 0         | 2         | 0         | 0         | 0         |
|           | Turkey      | Charter Members        | 0         | 2         | 2         | 0         | 100       |
|           |             | New Members            | 21        | 77        | 38        | 51        | 41        |
|           |             | Dropped Members        | 73        | 92        | 84        | 97        | 116       |
|           |             | Net Gain               | -50       | -1        | -36       | -34       | 29        |
| GAT Group | o Total     | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 4         |
|           |             | <b>Cancelled Club</b>  | 0         | 2         | 0         | 0         | 0         |
|           |             | <b>Charter Members</b> | 0         | 2         | 2         | 0         | 100       |
|           |             | New Members            | 21        | 77        | 38        | 51        | 41        |
|           |             | Dropped Members        | 73        | 92        | 84        | 97        | 116       |
|           |             | Net Gain               | -50       | -1        | -36       | -34       | 29        |

## Quarter 2 Results GAT Group D - Area 4 GAT Group Leader: Cagatay Tiritoglu

|           |             |                 | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|-------------|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 118    | Republic Of | New Clubs       | 6         | 6         | 0         | 2         | 4         |
|           | Türkiye     | Cancelled Clubs | 2         | 7         | 2         | 2         | 2         |
|           | Turkey      | Charter Members | 143       | 148       | 32        | 76        | 112       |
|           |             | New Members     | 340       | 378       | 240       | 309       | 217       |
|           |             | Dropped Members | 554       | 626       | 611       | 530       | 316       |
|           |             | Net Gain        | -47       | -44       | -321      | -115      | 61        |
| GAT Group | o Total     | New Clubs       | 6         | 6         | 0         | 2         | 4         |
|           |             | Cancelled Club  | 2         | 7         | 2         | 2         | 2         |
|           |             | Charter Members | 143       | 148       | 32        | 76        | 112       |
|           |             | New Members     | 340       | 378       | 240       | 309       | 217       |
|           |             | Dropped Members | 554       | 626       | 611       | 530       | 316       |
|           |             | Net Gain        | -47       | -44       | -321      | -115      | 61        |

# July to November (5 months) Cumulative Results GAT Group E - Area 4 GAT Group Leader: Aneliya Kaneva

|           |              |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD NA     | Undistricted | New Clubs              | 2         | 1         | 1         | 3         | 4         |
|           |              | Cancelled Clubs        | 1         | 5         | 3         | 0         | 1         |
|           |              | Charter Members        | 48        | 38        | 43        | 97        | 93        |
|           |              | New Members            | 64        | 60        | 88        | 109       | 65        |
|           |              | Dropped Members        | 118       | 171       | 108       | 162       | 138       |
|           |              | Net Gain               | 3         | -68       | 30        | 74        | 52        |
| GAT Group | o Total      | New Clubs              | 2         | 1         | 1         | 3         | 4         |
|           |              | <b>Cancelled Clubs</b> | 1         | 5         | 3         | 0         | 1         |
|           |              | <b>Charter Members</b> | 48        | 38        | 43        | 97        | 93        |
|           |              | New Members            | 64        | 60        | 88        | 109       | 65        |
|           |              | <b>Dropped Members</b> | 118       | 171       | 108       | 162       | 138       |
|           |              | Net Gain               | 3         | -68       | 30        | 74        | 52        |

# November Only Results GAT Group E - Area 4 GAT Group Leader: Aneliya Kaneva

|           |              |                 | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|--------------|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD NA     | Undistricted | New Clubs       | 0         | 0         | 0         | 0         | 2         |
|           |              | Cancelled Clubs | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|           |              | Charter Members | 0         | 0         | 0         | 6         | 42        |
|           |              | New Members     | 9         | 9         | 38        | 39        | 13        |
|           |              | Dropped Members | 29        | 18        | 23        | 65        | 51        |
|           |              | Net Gain        | -19       | -9        | 16        | -16       | 4         |
| GAT Group | Total        | New Clubs       | 0         | 0         | 0         | 0         | 2         |
|           |              | Cancelled Club  | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|           |              | Charter Members | 0         | 0         | 0         | 6         | 42        |
|           |              | New Members     | 9         | 9         | 38        | 39        | 13        |
|           |              | Dropped Members | 29        | 18        | 23        | 65        | 51        |
|           |              | Net Gain        | -19       | -9        | 16        | -16       | 4         |

## Quarter 2 Results GAT Group E - Area 4 GAT Group Leader: Aneliya Kaneva

|          |              |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD NA    | Undistricted | New Clubs              | 1         | 1         | 2         | 2         | 2         |
|          |              | Cancelled Clubs        | 0         | 4         | 3         | 1         | 1         |
|          |              | Charter Members        | 21        | 48        | 65        | 68        | 44        |
|          |              | New Members            | 69        | 63        | 97        | 105       | 46        |
|          |              | Dropped Members        | 189       | 137       | 168       | 197       | 96        |
|          |              | Net Gain               | -92       | -18       | -1        | -9        | 6         |
| GAT Grou | p Total      | New Clubs              | 1         | 1         | 2         | 2         | 2         |
|          |              | Cancelled Club         | 0         | 4         | 3         | 1         | 1         |
|          |              | <b>Charter Members</b> | 21        | 48        | 65        | 68        | 44        |
|          |              | New Members            | 69        | 63        | 97        | 105       | 46        |
|          |              | Dropped Members        | 189       | 137       | 168       | 197       | 96        |
|          |              | Net Gain               | -92       | -18       | -1        | -9        | 6         |

## July to November (5 months) Cumulative Results GAT Group F - Area 4 GAT Group Leader: Mirela Grigorovici

|           |              |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD NA     | Undistricted | New Clubs              | 5         | 2         | 2         | 3         | 4         |
|           |              | Cancelled Clubs        | 0         | 3         | 2         | 2         | 4         |
|           |              | Charter Members        | 124       | 63        | 52        | 85        | 96        |
|           |              | New Members            | 87        | 92        | 109       | 133       | 76        |
|           |              | Dropped Members        | 129       | 133       | 148       | 134       | 177       |
|           |              | Net Gain               | 98        | 28        | 66        | 90        | 10        |
| GAT Group | o Total      | New Clubs              | 5         | 2         | 2         | 3         | 4         |
|           |              | <b>Cancelled Clubs</b> | 0         | 3         | 2         | 2         | 4         |
|           |              | <b>Charter Members</b> | 124       | 63        | 52        | 85        | 96        |
|           |              | New Members            | 87        | 92        | 109       | 133       | 76        |
|           |              | <b>Dropped Members</b> | 129       | 133       | 148       | 134       | 177       |
|           |              | Net Gain               | 98        | 28        | 66        | 90        | 10        |

# November Only Results GAT Group F - Area 4 GAT Group Leader: Mirela Grigorovici

|           |              |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD NA     | Undistricted | New Clubs              | 1         | 0         | 1         | 1         | 1         |
|           |              | Cancelled Clubs        | 0         | 0         | 0         | 0         | 1         |
|           |              | Charter Members        | 28        | 5         | 22        | 25        | 31        |
|           |              | New Members            | 27        | 25        | 25        | 25        | 13        |
|           |              | Dropped Members        | 26        | 16        | 22        | 20        | 94        |
|           |              | Net Gain               | 29        | 15        | 27        | 32        | -38       |
| GAT Group | p Total      | New Clubs              | 1         | 0         | 1         | 1         | 1         |
|           |              | <b>Cancelled Club</b>  | 0         | 0         | 0         | 0         | 1         |
|           |              | <b>Charter Members</b> | 28        | 5         | 22        | 25        | 31        |
|           |              | New Members            | 27        | 25        | 25        | 25        | 13        |
|           |              | Dropped Members        | 26        | 16        | 22        | 20        | 94        |
|           |              | Net Gain               | 29        | 15        | 27        | 32        | -38       |

## Quarter 2 Results GAT Group F - Area 4 GAT Group Leader: Mirela Grigorovici

|           |              |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD NA     | Undistricted | New Clubs              | 10        | 1         | 2         | 1         | 1         |
|           |              | Cancelled Clubs        | 0         | 12        | 5         | 3         | 2         |
|           |              | Charter Members        | 224       | 32        | 48        | 37        | 31        |
|           |              | New Members            | 119       | 60        | 103       | 93        | 41        |
|           |              | Dropped Members        | 161       | 283       | 221       | 158       | 143       |
|           |              | Net Gain               | 194       | -186      | -40       | -22       | -58       |
| GAT Group | p Total      | New Clubs              | 10        | 1         | 2         | 1         | 1         |
|           |              | <b>Cancelled Club</b>  | 0         | 12        | 5         | 3         | 2         |
|           |              | <b>Charter Members</b> | 224       | 32        | 48        | 37        | 31        |
|           |              | New Members            | 119       | 60        | 103       | 93        | 41        |
|           |              | <b>Dropped Members</b> | 161       | 283       | 221       | 158       | 143       |
|           |              | Net Gain               | 194       | -186      | -40       | -22       | -58       |

## July to November (5 months) Cumulative Results GAT Group G - Area 4 GAT Group Leader: Ravinder Sandhu, Stewart Sherman-Kahn

|          |              |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 105   | Channel Isle | New Clubs              | 1         | 2         | 0         | 0         | 2         |
|          | England      | Cancelled Clubs        | 8         | 7         | 8         | 4         | 5         |
|          | Isle Of Man  | Charter Members        | 42        | 56        | 6         | 15        | 70        |
|          | Scotland     | New Members            | 199       | 365       | 373       | 329       | 359       |
|          | Wales        | Dropped Members        | 443       | 496       | 448       | 487       | 421       |
|          |              | Net Gain               | -170      | -3        | -1        | -82       | 103       |
| MD 110   | Netherlands  | New Clubs              | 1         | 0         | 0         | 1         | 0         |
|          |              | Cancelled Clubs        | 1         | 4         | 4         | 2         | 2         |
|          |              | Charter Members        | 46        | 3         | 0         | 20        | 0         |
|          |              | New Members            | 149       | 135       | 190       | 184       | 268       |
|          |              | Dropped Members        | 177       | 226       | 174       | 178       | 410       |
|          |              | Net Gain               | 60        | -61       | 43        | 71        | -90       |
| MD NA    | Undistricted | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |              | Cancelled Clubs        | 1         | 3         | 1         | 1         | 0         |
|          |              | Charter Members        | 0         | 1         | 1         | 0         | 0         |
|          |              | New Members            | 59        | 26        | 23        | 52        | 50        |
|          |              | Dropped Members        | 94        | 47        | 51        | 70        | 64        |
|          |              | Net Gain               | -29       | -13       | -23       | -14       | -10       |
| GAT Grou | p Total      | New Clubs              | 2         | 2         | 0         | 1         | 2         |
| -        |              | <b>Cancelled Clubs</b> | 10        | 14        | 13        | 7         | 7         |
|          |              | <b>Charter Members</b> | 88        | 60        | 7         | 35        | 70        |
|          |              | New Members            | 407       | 526       | 586       | 565       | 677       |
|          |              | Dropped Members        | 714       | 769       | 673       | 735       | 895       |
|          |              | Net Gain               | -139      | -77       | 19        | -25       | 3         |

# November Only Results GAT Group G - Area 4 GAT Group Leader: Ravinder Sandhu, Stewart Sherman-Kahn

|          |              |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 105   | Channel Isle | New Clubs              | 0         | 1         | 0         | 0         | 0         |
|          | England      | Cancelled Clubs        | 1         | 1         | 1         | 0         | 0         |
|          | Isle Of Man  | Charter Members        | 7         | 25        | 2         | 3         | 0         |
|          | Scotland     | New Members            | 35        | 110       | 76        | 52        | 100       |
|          | Wales        | Dropped Members        | 147       | 157       | 100       | 116       | 115       |
|          |              | Net Gain               | -98       | -3        | -12       | -50       | 5         |
| MD 110   | Netherlands  | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 1         | 0         |
|          |              | Cancelled Clubs        | 0         | 1         | 0         | 0         | 0         |
|          |              | Charter Members        | 0         | 0         | 0         | 20        | 0         |
|          |              | New Members            | 28        | 53        | 54        | 39        | 67        |
|          |              | Dropped Members        | 22        | 44        | 42        | 49        | 224       |
|          |              | Net Gain               | 10        | 17        | 20        | 23        | -147      |
| MD NA    | Undistricted | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |              | Cancelled Clubs        | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |              | Charter Members        | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |              | New Members            | 21        | 11        | 13        | 6         | 3         |
|          |              | Dropped Members        | 8         | 12        | 20        | 8         | 10        |
|          |              | Net Gain               | 14        | 0         | -7        | -1        | -5        |
| GAT Grou | p Total      | New Clubs              | 0         | 1         | 0         | 1         | 0         |
|          |              | <b>Cancelled Club</b>  | 1         | 2         | 1         | 0         | 0         |
|          |              | <b>Charter Members</b> | 7         | 25        | 2         | 23        | 0         |
|          |              | New Members            | 84        | 174       | 143       | 97        | 170       |
|          |              | Dropped Members        | 177       | 213       | 162       | 173       | 349       |
|          |              | Net Gain               | -74       | 14        | 1         | -28       | -147      |

#### **Quarter 2 Results**

## GAT Group G - Area 4

## GAT Group Leader: Ravinder Sandhu, Stewart Sherman-Kahn

|          |              |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 105   | Channel Isle | New Clubs              | 0         | 2         | 0         | 0         | 0         |
|          | England      | Cancelled Clubs        | 5         | 6         | 3         | 4         | 0         |
|          | Isle Of Man  | Charter Members        | 13        | 55        | 6         | 11        | 0         |
|          | Scotland     | New Members            | 178       | 316       | 270       | 214       | 222       |
|          | Wales        | Dropped Members        | 529       | 515       | 469       | 554       | 241       |
|          |              | Net Gain               | -306      | -88       | -151      | -283      | 21        |
| MD 110   | Netherlands  | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 1         | 0         |
|          |              | Cancelled Clubs        | 0         | 1         | 1         | 0         | 0         |
|          |              | Charter Members        | 0         | 2         | 0         | 20        | 0         |
|          |              | New Members            | 123       | 135       | 187       | 181       | 226       |
|          |              | Dropped Members        | 169       | 181       | 158       | 173       | 341       |
|          |              | Net Gain               | 26        | -22       | 49        | 80        | -77       |
| MD NA    | Undistricted | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |              | Cancelled Clubs        | 0         | 1         | 5         | 2         | 0         |
|          |              | Charter Members        | 0         | 1         | 1         | 0         | 0         |
|          |              | New Members            | 49        | 26        | 22        | 43        | 32        |
|          |              | Dropped Members        | 66        | 58        | 103       | 73        | 52        |
|          |              | Net Gain               | -15       | -28       | -76       | -26       | -16       |
| GAT Grou | p Total      | New Clubs              | 0         | 2         | 0         | 1         | 0         |
|          |              | Cancelled Club         | 5         | 8         | 9         | 6         | 0         |
|          |              | <b>Charter Members</b> | 13        | 58        | 7         | 31        | 0         |
|          |              | New Members            | 350       | 477       | 479       | 438       | 480       |
|          |              | Dropped Members        | 764       | 754       | 730       | 800       | 634       |
|          |              | Net Gain               | -295      | -138      | -178      | -229      | -72       |

## July to November (5 months) Cumulative Results GAT Group H - Area 4 GAT Group Leader: Nicolas Lambert

|          |              |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 103   | France       | New Clubs              | 5         | 4         | 2         | 3         | 3         |
|          |              | Cancelled Clubs        | 6         | 14        | 24        | 12        | 17        |
|          |              | Charter Members        | 115       | 104       | 49        | 70        | 64        |
|          |              | New Members            | 422       | 459       | 494       | 562       | 527       |
|          |              | Dropped Members        | 886       | 858       | 861       | 924       | 718       |
|          |              | Net Gain               | -250      | -149      | -154      | -146      | 12        |
| MD 112   | Belgium      | New Clubs              | 1         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |              | Cancelled Clubs        | 3         | 4         | 2         | 3         | 3         |
|          |              | Charter Members        | 28        | 5         | 3         | 0         | 0         |
|          |              | New Members            | 101       | 76        | 104       | 121       | 123       |
|          |              | Dropped Members        | 199       | 170       | 199       | 142       | 215       |
|          |              | Net Gain               | -45       | -79       | -78       | -1        | -75       |
| MD NA    | Undistricted | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |              | Cancelled Clubs        | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |              | Charter Members        | 0         | 0         | 0         | 0         | 1         |
|          |              | New Members            | 8         | 8         | 14        | 10        | 16        |
|          |              | Dropped Members        | 23        | 71        | 12        | 24        | 37        |
|          |              | Net Gain               | -14       | -7        | 3         | -13       | -13       |
| GAT Grou | p Total      | New Clubs              | 6         | 4         | 2         | 3         | 3         |
|          |              | <b>Cancelled Clubs</b> | 9         | 18        | 26        | 15        | 20        |
|          |              | <b>Charter Members</b> | 143       | 109       | 52        | 70        | 65        |
|          |              | New Members            | 531       | 543       | 612       | 693       | 666       |
|          |              | Dropped Members        | 1,108     | 1,099     | 1,072     | 1,090     | 970       |
|          |              | Net Gain               | -309      | -235      | -229      | -160      | -76       |

# November Only Results GAT Group H - Area 4 GAT Group Leader: Nicolas Lambert

|          |              |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 103   | France       | New Clubs              | 0         | 2         | 2         | 3         | 1         |
|          |              | Cancelled Clubs        | 0         | 2         | -1        | 2         | 0         |
|          |              | Charter Members        | 0         | 48        | 44        | 67        | 20        |
|          |              | New Members            | 64        | 115       | 126       | 107       | 114       |
|          |              | Dropped Members        | 144       | 191       | 201       | 246       | 183       |
|          |              | Net Gain               | -64       | 6         | -2        | -41       | -18       |
| MD 112   | Belgium      | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |              | Cancelled Clubs        | 0         | 0         | 0         | 1         | 1         |
|          |              | Charter Members        | 0         | 1         | 1         | 0         | 0         |
|          |              | New Members            | 7         | 16        | 20        | 19        | 15        |
|          |              | Dropped Members        | 35        | 42        | 46        | 33        | 26        |
|          |              | Net Gain               | -24       | -21       | -21       | -12       | -8        |
| MD NA    | Undistricted | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |              | Cancelled Clubs        | 0         | -1        | 0         | 0         | 0         |
|          |              | Charter Members        | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |              | New Members            | 1         | 3         | 3         | 2         | 14        |
|          |              | Dropped Members        | 5         | 4         | 1         | 2         | 13        |
|          |              | Net Gain               | -4        | 55        | 2         | 0         | 5         |
| GAT Grou | p Total      | New Clubs              | 0         | 2         | 2         | 3         | 1         |
|          | -            | <b>Cancelled Club</b>  | 0         | 1         | -1        | 3         | 1         |
|          |              | <b>Charter Members</b> | 0         | 49        | 45        | 67        | 20        |
|          |              | New Members            | 72        | 134       | 149       | 128       | 143       |
|          |              | Dropped Members        | 184       | 237       | 248       | 281       | 222       |
|          |              | Net Gain               | -92       | 40        | -21       | -53       | -21       |

## Quarter 2 Results GAT Group H - Area 4 GAT Group Leader: Nicolas Lambert

|          |              |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 103   | France       | New Clubs              | 6         | 5         | 2         | 5         | 3         |
|          |              | Cancelled Clubs        | 1         | 5         | 3         | 6         | 0         |
|          |              | Charter Members        | 135       | 125       | 60        | 108       | 64        |
|          |              | New Members            | 400       | 502       | 458       | 497       | 372       |
|          |              | Dropped Members        | 927       | 1,020     | 1,099     | 1,225     | 525       |
|          |              | Net Gain               | -314      | -288      | -433      | -473      | -23       |
| MD 112   | Belgium      | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |              | Cancelled Clubs        | 2         | 0         | 0         | 1         | 2         |
|          |              | Charter Members        | 3         | 2         | 4         | 0         | 0         |
|          |              | New Members            | 73        | 56        | 97        | 97        | 74        |
|          |              | Dropped Members        | 135       | 167       | 223       | 127       | 108       |
|          |              | Net Gain               | -37       | -98       | -99       | -22       | -21       |
| MD NA    | Undistricted | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |              | Cancelled Clubs        | 0         | -1        | 0         | 0         | 0         |
|          |              | Charter Members        | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |              | New Members            | 4         | 7         | 6         | 6         | 15        |
|          |              | Dropped Members        | 18        | 11        | 10        | 20        | 27        |
|          |              | Net Gain               | -13       | 52        | -3        | -14       | -7        |
| GAT Grou | p Total      | New Clubs              | 6         | 5         | 2         | 5         | 3         |
|          |              | <b>Cancelled Club</b>  | 3         | 4         | 3         | 7         | 2         |
|          |              | <b>Charter Members</b> | 138       | 127       | 64        | 108       | 64        |
|          |              | New Members            | 477       | 565       | 561       | 600       | 461       |
|          |              | Dropped Members        | 1,080     | 1,198     | 1,332     | 1,372     | 660       |
|          |              | Net Gain               | -364      | -334      | -535      | -509      | -51       |

## July to November (5 months) Cumulative Results

#### GAT Group I - Area 4

## GAT Group Leader: Francesco Mozzetti, Gabriele Sabatosanti Scarpelli, Ignazio Caloggero

|           |       |                 | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|-------|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 108    | Italy | New Clubs       | 6         | 4         | 1         | 8         | 8         |
|           |       | Cancelled Clubs | 3         | 5         | 3         | 11        | 6         |
|           |       | Charter Members | 185       | 130       | 50        | 265       | 229       |
|           |       | New Members     | 654       | 836       | 871       | 1,163     | 1,062     |
|           |       | Dropped Members | 1,210     | 1,120     | 1,169     | 1,377     | 1,337     |
|           |       | Net Gain        | -234      | -48       | -102      | 218       | 224       |
| GAT Group | Total | New Clubs       | 6         | 4         | 1         | 8         | 8         |
|           |       | Cancelled Clubs | 3         | 5         | 3         | 11        | 6         |
|           |       | Charter Members | 185       | 130       | 50        | 265       | 229       |
|           |       | New Members     | 654       | 836       | 871       | 1,163     | 1,062     |
|           |       | Dropped Members | 1,210     | 1,120     | 1,169     | 1,377     | 1,337     |
|           |       | Net Gain        | -234      | -48       | -102      | 218       | 224       |

## **November Only Results**

## GAT Group I - Area 4

## GAT Group Leader: Francesco Mozzetti, Gabriele Sabatosanti Scarpelli, Ignazio Caloggero

|           |       |                 | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|-------|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 108    | Italy | New Clubs       | 2         | 0         | 0         | 1         | 0         |
|           |       | Cancelled Clubs | 0         | 0         | 0         | 1         | 1         |
|           |       | Charter Members | 49        | 1         | 3         | 57        | 9         |
|           |       | New Members     | 101       | 190       | 179       | 228       | 207       |
|           |       | Dropped Members | 199       | 237       | 248       | 252       | 290       |
|           |       | Net Gain        | -34       | -38       | -24       | 63        | -48       |
| GAT Group | Total | New Clubs       | 2         | 0         | 0         | 1         | 0         |
|           |       | Cancelled Club  | 0         | 0         | 0         | 1         | 1         |
|           |       | Charter Members | 49        | 1         | 3         | 57        | 9         |
|           |       | New Members     | 101       | 190       | 179       | 228       | 207       |
|           |       | Dropped Members | 199       | 237       | 248       | 252       | 290       |
|           |       | Net Gain        | -34       | -38       | -24       | 63        | -48       |

#### **Quarter 2 Results**

#### GAT Group I - Area 4

## GAT Group Leader: Francesco Mozzetti, Gabriele Sabatosanti Scarpelli, Ignazio Caloggero

|           |       |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|-------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 108    | Italy | New Clubs              | 4         | 2         | 1         | 7         | 5         |
|           |       | Cancelled Clubs        | 2         | 2         | 0         | 6         | 1         |
|           |       | Charter Members        | 133       | 93        | 39        | 228       | 149       |
|           |       | New Members            | 578       | 891       | 960       | 1,062     | 716       |
|           |       | Dropped Members        | 1,088     | 1,215     | 1,182     | 1,234     | 829       |
|           |       | Net Gain               | -275      | -142      | -53       | 173       | 165       |
| GAT Group | Total | New Clubs              | 4         | 2         | 1         | 7         | 5         |
|           |       | Cancelled Club         | 2         | 2         | 0         | 6         | 1         |
|           |       | <b>Charter Members</b> | 133       | 93        | 39        | 228       | 149       |
|           |       | New Members            | 578       | 891       | 960       | 1,062     | 716       |
|           |       | Dropped Members        | 1,088     | 1,215     | 1,182     | 1,234     | 829       |
|           |       | Net Gain               | -275      | -142      | -53       | 173       | 165       |

# July to November (5 months) Cumulative Results

#### GAT Group J - Area 4

#### GAT Group Leader: Andreja Stojkovski, David Evangelista, Paula Gundín González

|           |          |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|----------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 115    | Portugal | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 1         | 0         |
|           |          | Cancelled Clubs        | 2         | 2         | 3         | 0         | 1         |
|           |          | Charter Members        | 23        | 20        | 1         | 31        | 0         |
|           |          | New Members            | 38        | 37        | 27        | 60        | 43        |
|           |          | Dropped Members        | 65        | 118       | 104       | 80        | 50        |
|           |          | Net Gain               | -1        | -55       | -57       | 19        | -6        |
| MD 116    | Spain    | New Clubs              | 1         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|           |          | Cancelled Clubs        | 1         | 1         | 0         | 3         | 3         |
|           |          | Charter Members        | 21        | 0         | 0         | 1         | 0         |
|           |          | New Members            | 26        | 61        | 40        | 56        | 42        |
|           |          | Dropped Members        | 46        | 59        | 80        | 113       | 46        |
|           |          | Net Gain               | 7         | 6         | -21       | -51       | 7         |
| GAT Group | o Total  | New Clubs              | 1         | 0         | 0         | 1         | 0         |
|           |          | <b>Cancelled</b> Clubs | 3         | 3         | 3         | 3         | 4         |
|           |          | Charter Members        | 44        | 20        | 1         | 32        | 0         |
|           |          | New Members            | 64        | 98        | 67        | 116       | 85        |
|           |          | Dropped Members        | 111       | 177       | 184       | 193       | 96        |
|           |          | Net Gain               | 6         | -49       | -78       | -32       | 1         |

## **November Only Results**

#### GAT Group J - Area 4

#### GAT Group Leader: Andreja Stojkovski, David Evangelista, Paula Gundín González

|          |          |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|----------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 115   | Portugal | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          | _        | Cancelled Clubs        | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |          | Charter Members        | 0         | 0         | 0         | 2         | 0         |
|          |          | New Members            | 10        | 15        | 2         | 18        | 3         |
|          |          | Dropped Members        | 18        | 25        | 32        | 6         | 2         |
|          |          | Net Gain               | -7        | -7        | -30       | 14        | 1         |
| MD 116   | Spain    | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          | -        | Cancelled Clubs        | 0         | 0         | 0         | 0         | 1         |
|          |          | Charter Members        | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |          | New Members            | 5         | 9         | 11        | 24        | 9         |
|          |          | Dropped Members        | 5         | 18        | 11        | 7         | 9         |
|          |          | Net Gain               | 0         | -8        | 2         | 17        | 0         |
| GAT Grou | p Total  | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
| -        |          | Cancelled Club         | 0         | 0         | 0         | 0         | 1         |
|          |          | <b>Charter Members</b> | 0         | 0         | 0         | 2         | 0         |
|          |          | New Members            | 15        | 24        | 13        | 42        | 12        |
|          |          | Dropped Members        | 23        | 43        | 43        | 13        | 11        |
|          |          | Net Gain               | -7        | -15       | -28       | 31        | 1         |

#### **Quarter 2 Results**

#### GAT Group J - Area 4

#### GAT Group Leader: Andreja Stojkovski, David Evangelista, Paula Gundín González

|          |          |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|----------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 115   | Portugal | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          | _        | Cancelled Clubs        | 0         | 0         | 2         | 1         | 0         |
|          |          | Charter Members        | 0         | 0         | 0         | 7         | 0         |
|          |          | New Members            | 25        | 36        | 29        | 50        | 24        |
|          |          | Dropped Members        | 91        | 86        | 115       | 72        | 31        |
|          |          | Net Gain               | -63       | -44       | -84       | -9        | -7        |
| MD 116   | Spain    | New Clubs              | 2         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |          | Cancelled Clubs        | 0         | 1         | 5         | 4         | 0         |
|          |          | Charter Members        | 42        | 0         | 0         | 5         | 0         |
|          |          | New Members            | 33        | 45        | 35        | 60        | 25        |
|          |          | Dropped Members        | 32        | 86        | 138       | 128       | 29        |
|          |          | Net Gain               | 50        | -37       | -84       | -56       | 7         |
| GAT Grou | p Total  | New Clubs              | 2         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |          | Cancelled Club         | 0         | 1         | 7         | 5         | 0         |
|          |          | <b>Charter Members</b> | 42        | 0         | 0         | 12        | 0         |
|          |          | New Members            | 58        | 81        | 64        | 110       | 49        |
|          |          | Dropped Members        | 123       | 172       | 253       | 200       | 60        |
|          |          | Net Gain               | -13       | -81       | -168      | -65       | 0         |

## July to November (5 months) Cumulative Results GAT Group K - Area 4 GAT Group Leader: Carla Cifola

|           |              |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 117    | Cyprus       | New Clubs              | 0         | 3         | 0         | 1         | 0         |
|           | Greece       | Cancelled Clubs        | 1         | 0         | 1         | 0         | 2         |
|           |              | Charter Members        | 14        | 74        | 5         | 26        | 0         |
|           |              | New Members            | 59        | 95        | 64        | 81        | 55        |
|           |              | Dropped Members        | 121       | 75        | 76        | 84        | 115       |
|           |              | Net Gain               | -38       | 103       | -2        | 28        | -48       |
| MD NA     | Undistricted | New Clubs              | 0         | 0         | 1         | 0         | 0         |
|           |              | Cancelled Clubs        | 1         | 0         | 2         | 0         | 0         |
|           |              | Charter Members        | 0         | 1         | 23        | 6         | 3         |
|           |              | New Members            | 4         | 7         | 9         | 5         | 31        |
|           |              | Dropped Members        | 35        | 26        | 75        | 37        | 26        |
|           |              | Net Gain               | -31       | -15       | -43       | -26       | 8         |
| GAT Group | p Total      | New Clubs              | 0         | 3         | 1         | 1         | 0         |
|           |              | <b>Cancelled</b> Clubs | 2         | 0         | 3         | 0         | 2         |
|           |              | <b>Charter Members</b> | 14        | 75        | 28        | 32        | 3         |
|           |              | New Members            | 63        | 102       | 73        | 86        | 86        |
|           |              | <b>Dropped Members</b> | 156       | 101       | 151       | 121       | 141       |
|           |              | Net Gain               | -69       | 88        | -45       | 2         | -40       |

# November Only Results GAT Group K - Area 4 GAT Group Leader: Carla Cifola

|          |              |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 117   | Cyprus       | New Clubs              | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          | Greece       | Cancelled Clubs        | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
|          |              | Charter Members        | 1         | 1         | 2         | 0         | 0         |
|          |              | New Members            | 12        | 22        | 21        | 17        | 11        |
|          |              | Dropped Members        | 20        | 15        | 20        | 37        | 18        |
|          |              | Net Gain               | -7        | 8         | 3         | -20       | -5        |
| MD NA    | Undistricted | New Clubs              | 0         | 0         | 1         | 0         | 0         |
|          |              | Cancelled Clubs        | 0         | 0         | 2         | 0         | 0         |
|          |              | Charter Members        | 0         | 0         | 20        | 0         | 0         |
|          |              | New Members            | 2         | 1         | 2         | 0         | 1         |
|          |              | Dropped Members        | 6         | 1         | 24        | 3         | 8         |
|          |              | Net Gain               | -4        | 0         | -2        | -3        | -7        |
| GAT Grou | p Total      | New Clubs              | 0         | 0         | 1         | 0         | 0         |
|          |              | Cancelled Club         | 0         | 0         | 2         | 0         | 0         |
|          |              | <b>Charter Members</b> | 1         | 1         | 22        | 0         | 0         |
|          |              | New Members            | 14        | 23        | 23        | 17        | 12        |
|          |              | Dropped Members        | 26        | 16        | 44        | 40        | 26        |
|          |              | Net Gain               | -11       | 8         | 1         | -23       | -12       |

## Quarter 2 Results GAT Group K - Area 4 GAT Group Leader: Carla Cifola

|          |              |                        | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 117   | Cyprus       | New Clubs              | 0         | 2         | 0         | 2         | 0         |
|          | Greece       | Cancelled Clubs        | 1         | 1         | 2         | 6         | 0         |
|          |              | Charter Members        | 6         | 46        | 4         | 59        | 0         |
|          |              | New Members            | 109       | 82        | 60        | 57        | 34        |
|          |              | Dropped Members        | 154       | 106       | 168       | 200       | 50        |
|          |              | Net Gain               | -30       | 23        | -98       | -82       | -9        |
| MD NA    | Undistricted | New Clubs              | 0         | 0         | 1         | 0         | 0         |
|          |              | Cancelled Clubs        | 0         | 2         | 2         | 0         | 0         |
|          |              | Charter Members        | 0         | 0         | 20        | 1         | 0         |
|          |              | New Members            | 5         | 9         | 10        | 3         | 5         |
|          |              | Dropped Members        | 29        | 38        | 62        | 81        | 11        |
|          |              | Net Gain               | -24       | -27       | -32       | -77       | -6        |
| GAT Grou | p Total      | New Clubs              | 0         | 2         | 1         | 2         | 0         |
|          |              | Cancelled Club         | 1         | 3         | 4         | 6         | 0         |
|          |              | <b>Charter Members</b> | 6         | 46        | 24        | 60        | 0         |
|          |              | New Members            | 114       | 91        | 70        | 60        | 39        |
|          |              | Dropped Members        | 183       | 144       | 230       | 281       | 61        |
|          |              | Net Gain               | -54       | -4        | -130      | -159      | -15       |